
 

УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесят третя сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 13.03.2025  року                    селище Ворохта                           № 457-53/2025 

Про затвердження розпоряджень  

селищного голови. 

 

Відповідно до Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити розпорядження селищного голови, прийняті в міжсесійний 

період, а саме: 

 

1.1. з 17.12.2024 року по 31.12.2024 року згідно додатку №1: 

– з основної діяльності від №87-р по №91-р; 

– кадрові від № 320-к по № 348-к 

 

1.2. з 01.01.2025 року по 06.03.2025 року згідно додатку №2: 

– з основної діяльності від №1-р по №24-р; 

– кадрові від № 1/к-тр по № 9-/к-тр 

 

1.3. з 01.01.2025 року по 06.03.2025 року згідно додатку №3: 

– кадрові від № 1/к-тм по № 36-/к-тм. 

 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова                                                                         Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

 

  



 

 

Додаток №1 

до рішення Ворохтянської селищної ради 

від 13.03.2025 року №457-53/2025 

 

З основної діяльності З кадрових питань 

від 24.12.2024 року №87-р «Про врахування 

обсягу субвенції на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми 

потребами на 2024 рік в бюджеті 

Ворохтянської селищної територіальної  

громади» 

від 09.12.2024 року №320-к «Про надання 

матеріальної допомоги для вирішення 

соціально-побутових питань» 

від 27.12.2024 року №88-р «Про 

преміювання начальника комунального 

підприємства» 

від 09.12.2024 року №321-к «Про надання 

матеріальної допомоги для вирішення 

соціально-побутових питань.» 

від 27.12.2024 року №89-р «Про врахування 

субвенції в бюджеті 

Ворохтянської селищної територіальної 

громади на 2024 рік» 

від 09.12.2024 року №322-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю. І.» 

від 27.12.2024 року №90-р «Про врахування 

обсягу субвенції на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми 

потребами на 2024 рікв бюджеті 

Ворохтянської селищної територіальної  

громади» 

від 10.12.2024 року №323-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н. Г.» 

від 27.12.2024 року №91-р «Про 

продовження дії контрактів» 

від 10.12.2024 року №324-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н. Г.» 

 від 11.12.2024 року №325-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н. Г.» 

 від 12.12.2024 року №326-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М. О., Іваницьку М. В.» 

 від 12.12.2024 року №327-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Дзем’юка О. М.» 

 від 13.12.2024 року №329-к «Про 

преміювання селищного голови» 

 від 13.12.2024 року №330-к «Про 

преміювання працівників апарату селищної 

ради за грудень 2024» 

 від 13.12.2024 року №331-к «Про 

преміювання соціального працівника» 

 від 16.12.2024 року №332-к «Про 

направлення у службове відрядження Вацика 

В. В.» 

 від 16.12.2024 року №333-к «Про 

преміювання начальників самостійних 

відділів за грудень 2024» 



 від 16.12.2024 року №334-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Мочерняк О. М.» 

 від 16.12.2024 року №335-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Андрухович М. М.» 

 від 17.12.2024 року №336-к «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю. І., Іваницьку М. В., Мочерняк О. 

М.» 

 від 18.12.2024 року №337-к «Про 

попередження окремих працівників про 

наступне вивільнення у порядку ст. 492 

Кодексу Законів про Працю України» 

 від 19.12.2024 року №338-к «Про стажування 

на посаді головного спеціаліста з кадрової 

роботи Ловчук Н. М.» 

 від 23.12.2024 року №339-к «Про 

перенесення робочих днів у грудні 2024 

року» 

 від 23.12.2024 року №340-к «Про 

преміювання селищного голови до Дня 

місцевого самоврядування» 

 від 23.12.2024 року №341-к «Про 

преміювання працівників селищної ради до 

Дня місцевого самоврядування» 

 від 24.12.2024 року №342-к «Про 

затвердження графіка відпусток працівників 

на 2025 рік» 

 від 30.12.2024 року №343-к «Про звільнення 

з посади Іваницької М. В.» 

 від 30.12.2024 року №344-к «Про внесення 

змін до штатного розпису апарату 

виконавчого комітету Ворохтянської 

селищної ради» 

 від 30.12.2024 року №345-к «Про 

призначення на посаду в порядку 

переведення Ловчук Н.М.» 

 від 31.12.2024 року №346-к «Про 

перенесення робочих днів у січні 2025 року» 

 від 31.12.2024 року №347-к «Про 

призначення на посаду Іваницької М. М.» 

 від 31.12.2024 року №348-к «Про 

призначення на посаду Томащук М. Б.» 

 

 

Секретар ради                                                                            Ярослав БІЛОУС 

 

  



Додаток №2 

до рішення Ворохтянської селищної ради 

від 13.03.2025 року №457-53/2025 

 
від 02.01.2025 року №1-р «Про затвердження 

зведеної номенклатури справ Ворохтянської 

селищної ради на 2025 рік» 

від 02.01.2025 року № 1/к-тр «Про початок 

проведення перевірки відповідно до Закону 

України «Про очищення влади» стосовно 

Марії ІВАНИЦЬКОЇ» 

від 08.01.2025 року №2-р «Про затвердження  

інструкцій з охорони праці та пожежної 

безпеки працівників Ворохтянської селищної 

ради» 

від 02.01.2025 року № 2/к-тр «Про початок 

проведення перевірки відповідно до Закону 

України «Про очищення влади» стосовно 

Марії ТОМАЩУК» 

від 08.01.2025 року №3-р «Про організацію 

обстежень земель комунальної власності 

Ворохтянської територіальної громади» 

від 14.01.2025 року № 3/к-тр «Про 

затвердження Загального порядку щодо 

роботи з посадовими інструкціями 

посадових осіб місцевого самоврядування в 

апараті Ворохтянської селищної ради та 

виконавчих органів селищної ради» 

від 10.01.2025 року №4-р «Про організацію 

перевезення особового складу 

військовозобов’язаних» 

від 27.01.2025 року № 4/к-тр «Про 

преміювання селищного голови» 

від 13.01.2025 року №5-р «Про затвердження 

звіту за результатами проведеного 

інформаційного аудиту за 2024 рік» 

від 27.01.2025 року № 5/к-тр «Про 

преміювання працівників апарату селищної 

ради за січень 2025» 

від 14.01.2025 року №6-р «Про стан 

військового обліку за 2024 рік та завдання з 

військового обліку на 2025 рік» 

від 27.01.2025 року № 6/к-тр «Про 

преміювання начальників самостійних 

відділів за січень 2025» 

від 14.01.2025 року №7-р «Про звіряння 

облікових даних особових карток 

військовозобов’язаних та призовників 

з їх військово-обліковими документами» 

від 27.01.2025 року № 7/к-тр «Про 

преміювання соціального працівника» 

від 15.01.2025 року №8-р Про врахування 

обсягу субвенційна 2025 рік в бюджеті 

 Ворохтянської селищної територіальної 

громади 

від 03.02.2025 року № 8/к-тр «Про надання 

матеріальної допомоги для вирішення 

соціально-побутових питань Костюк Н. Г.» 

від 20.01.2025 року №9-р «Про затвердження 

паспортів бюджетної програми» 

від 03.02.2025 року № 9/к-тр «Про 

проведення щорічної оцінки виконання 

посадовими особами Ворохтянської 

селищної ради покладених на них обов’язків 

і завдань за 2024 рік» 

від 23.01.2025 року №10-р «Про надання 

щомісячних виплат ветеранам бойових дій 

ОУН-УПА» 

від 26.02.2025 року № 10/к-тр «Про 

преміювання селищного голови» 

від 27.01.2025 року №11-р «Про 

преміювання начальника комунального 

підприємства» 

від 26.02.2025 року № 11/к-тр «Про 

преміювання працівників  апарату селищної 

ради за лютий 2025» 

від 27.01.2025 року №12-р «Про внесення 

змін до розпорядження селищного голови від 

15.03.2024 №16-р «Про закріплення і 

використання гербових печаток посадовими 

особами Ворохтянській селищній раді»» 

від 26.02.2025 року № 12/к-тр «Про 

преміювання начальників самостійних 

відділів за лютий 2025» 

від 05.02.2025 року №13-р «Про 

затвердження акту інвентаризації  

карток первинного обліку» 

від 26.02.2025 року № 13/к-тр «Про 

преміювання соціального працівника» 



від 13.02.2025 року №14-р Про  

затвердження плану основних  заходів 

цивільного захисту Ворохтянської селищної 

ради на 2025 рік 

від 27.02.2025 року № 14/к-тр «Про виплату 

метеріальної допомоги на оздоровлення 

Наталії ЯСІНСЬКІЙ» 

від 14.02.2025 року №15-р «Про скликання 

п’ятдесят третьої сесіїВорохтянської 

селищної ради восьмого демократичного 

скликання» 

від 03.03.2025 року № 15/к-тр «Про 

допущення до виконання  службових 

обов’язків  Ткачука В. М.» 

від 14.02.2025 року №16-р «Про внесення 

змін до розпорядження селищного  голови 

від 21.04.2023 № 24-р  «Про організацію 

суспільно корисних робіт (що виконуються в 

умовах воєнного стану)» 

від 07.03.2025 року № 16/к-тр «Про 

продовження терміну дії трудового договору 

Вацика В. В.» 

від 18.02.2025 року №17р «Про проведення 

ІІІ етапу всеукраїнських змагань «Пліч-о-

пліч Всеукраїнські  шкільні ліги» 

 

від 18.02.2025 року №18р «Про тимчасове 

переведення закладів загальної середньої 

освіти Ворохтянської селищної ради на 

дистанційне навчання» 

 

від 25.02.2025 року №19р «Про звірку 

облікових даних військовозобов’язаних і 

призовників з підприємствами, установами, 

організаціями Ворохтянської селищної ради» 

 

від 25.02.2025 року №20р «Про внесення 

змін до розпорядження Селищного голови 

від 11.11.2021 р. №68-р «Про створення 

робочої групи з питань легалізації зайнятості 

населення виплати заробітної плати, та 

детінізації доходів»» 

 

від 25.02.2025 року №21р «Про преміювання 

начальника комунального підприємства» 

 

від 25.02.2025 року №22р «Про скасування 

розпорядження селищного голови від 

20.04.2023 року №22-р «Про комісію для 

комплексного визначення ступеня 

індивідуальних потреб особи, яка потребує  

надання соціальних послуг » 

 

від 25.02.2025 року №23р «Про продовження  

дистанційного навчання в закладах загальної 

середньої освіти Ворохтянської селищної 

ради» 

 

від 04.03.2025 року №24р «Про створення та 

організацію роботи консультаційних  

пунктів у Ворохтянській селищній раді» 

 

 

 

Секретар ради                                                                            Ярослав БІЛОУС 

 

  



  Додаток №3 

до рішення Ворохтянської селищної ради 

від 13.03.2025 року №457-53/2025 
 

 від 10.01.2025 року № 1/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Дзем’юка О. М.» 

 від 10.01.2025 року № 2/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження Сіщук 

С. А.» 

 від 14.01.2025 року № 3/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Андрухович М. М.» 

 від 14.01.2025 року № 4/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н. Г.» 

 від 16.01.2025 року № 5/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю. І., Йосипчука М. О., Блащука Н. 

В.» 

 від 16.01.2025 року № 6/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н. Г.» 

 від 20.01.2025 року № 7/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н. Г.» 

 від 20.01.2025 року № 8/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження Галика 

Ю, Я, Мочерняк О. М.» 

 від 22.01.2025 року № 9/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю. І.» 

 від 23.01.2025 року № 10/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н. Г.» 

 від 27.01.2025 року № 11/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н. Г.» 

 від 27.01.2025 року № 12/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Мочерняк О. М.» 

 від 28.01.2025 року № 13/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Дзем’юка О. М.» 

 від 28.01.2025 року № 14/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження Галика 

Ю. Я., Сіщук С. А.» 

 від 29.01.2025 року № 15/к-тм «Про надання 

відпустки Андрухович М. М.» 

 від 30.01.2025 року № 16/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю. І., Мочерняк О. М.» 

 від 03.02.2025 року № 17/к-тм «Про 



направлення у службове відрядження 

Ясінського Ю. П., Мочерняк О. М.» 

 від 03.02.2025 року № 18/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю. І.» 

 від 04.02.2025 року № 19/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Костюк Н. Г.» 

 від 04.02.2025 року № 20/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження Вацика 

В. В., Йосипчук О. І.» 

 від 07.02.2025 року № 21/к-тм «Про надання 

відпустки та виплату матеріальної допомоги 

на оздоровлення Благій Н. І.» 

 від 07.02.2025 року № 22/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Дзем’юка О. М.» 

 від 07.02.2025 року № 23/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження Сіщук 

С. А.» 

 від 07.02.2025 року № 24/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Мочерняк О. М.» 

 від 10.02.2025 року № 25/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Ловчук Н. М., Томащук М. Б.» 

 від 11.02.2025 року № 26/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження Вацика 

В. В., Бойчук С. М.» 

 від 11.02.2025 року № 27/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Петрованчука В. М.» 

 від 11.02.2025 року № 28/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю. І.» 

 від 13.02.2025 року № 29/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М. О.» 

 від 14.02.2025 року № 30/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М. О.» 

 від 17.02.2025 року № 31/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження Галика 

Ю. Я., Мочерняк О. М.» 

 від 17.02.2025 року № 32/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Томащук М. Б.» 

 від 17.02.2025 року № 33/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Мочерняк О. М.» 

 від 21.02.2025 року № 34/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М. О.» 

 від 21.02.2025 року № 35/к-тм «Про 



направлення у службове відрядження 

Андрухович М. М.» 

 від 21.02.2025 року № 36/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Дзем’юка О. М.» 

 від 26.02.2025 року № 37/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Мочерняк О. М.» 

 від 26.02.2025 року № 38/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Андрухович М. М.» 

 від 26.02.2025 року № 39/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Савчука Ю. І.» 

 від 27.02.2025 року № 40/к-тм «Про надання 

відпустки Ясінській Н. В.» 

 від 04.03.2025 року № 41/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження Мицко 

Я. П., Онутчака Р. Р., Йосипчука М. О. та 

Мочерняк О. М.» 

 від 04.03.2025 року № 42/к-тм «Про надання 

відпустки Ткачуку В. М.» 

 від 06.03.2025 року № 43/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження 

Йосипчука М. О.» 

 від 07.03.2025 року № 44/к-тм «Про 

продовження відпустки Солоджук Б. В.» 

 

 

Секретар ради                                                                            Ярослав БІЛОУС 


